



Vastaus Anniina Kostilaisen ja Carita Orlandon sekä 33 muun valtuutetun aloitteeseen kesäterassikokeilun käynnistämisestä Vantaalla

VD/3752/00.02.00.03/2021

HW/MH/LS

Anniina Kostilainen ja Carita Orlando sekä 33 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen valtuustoaloitteen:

”Kesällä 2020 Helsingin kaupunki käynnisti Senaatintorilla kokeilun, jossa torille rakennettiin terrassikeskittymä. Kesän aikana terrassin ravintoloissa vieraili noin 400 000 asiakasta ja se työllisti suoraan noin 250 eri alojen ammattilaista. Terrassin yhteydessä toimi 16 eri ravintolaa. Hankkeen toteuttaminen kesti ideasta pystytykseen kuusi viikkoa.

Me allekirjoitetut valtuutetut esitämme, että Vantaan kaupunki käynnistää kesäksi 2021 Helsingin mallia soveltuvien osin hyödyntäen kesäterassikokeilun Tikkurilan keskustaan, esimerkiksi uudelle torille. Kesäterassi toisi kaivatun piristysruiskeen alueen ravintoloille, eloa kaupungin kesään ja monipuolisuutta julkisen tilan käyttöön. Onnistuessaan kesäterassi voisi muodostua pysyväksi kaupunkitilaa eri puolilla Vantaata elävöittäväksi toiminnaksi. Korona-ajan jälkeen ravintolat kaipaavat kipeästi myyntiä selviytyäkseen ja säilyttääkseen työpaikat.”

Kaupunginvaltuusto 12.4.2021 § 23

Päätös:

Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

Kaupunkiympäristön toimialan katujen ja puistojen palvelualue toteaa vastauksessaan seuraavaa:

Kesällä 2021 osana ”Kaupunkielämää takaisin” -hanketta Tikkurilan keskustaan Kielotie 13:ssa puretun toimitalon tontille toteutettiin pikavauhdilla suurterassipilotti, Tikkurilan Patio. Kaupunki vastasi mm. alueen päälylystämistä sekä vesi- ja jätehuollosta, ja yrittäjä vastasi mm. ravintola- ja ohjelmapalveluista. Myyrmäen Paalutorilla toteutettiin vastaava hanke, jossa kaupunki vastasi ainoastaan Welmun toteuttamista ohjelmapalveluista ja niiden edellyttämistä lavarakennelmista. Alkukesän kokemukset olivat erittäin myönteiset erityisesti käyttäjämäärien, Tikkurilan keskustan vetovoimaisuuden ja valtakunnallisen julkisuuden suhteen. Tikkurilan Patio työllisti kaiken kaikkiaan yli 100 henkeä.

Molemmat terrassipilotit päättyivät elokuun lopussa ja niiden sekä taloudellisia että toiminallisia kokemuksia kartoitetaan alkusyksystä. Vantaan ja muiden kaupunkien kokemuksia hyödynnetään kesän 2022 terrasihankkeiden suunnittelussa ja kilpailutuksessa. Tätä varten Vantaa on jo perustanut työryhmän, joka miettii, miten tulevat suurterassit toteutetaan ja luvitetaan.

Työryhmä laatii tai laadituttaa suurterassien toiminta- ja sopimusmallin, joka käsittää kaupungin ja yksityisten toimijoiden vastuut ja velvoitteet koskien esimerkiksi terrassialueiden sähkön, puhtaan veden ja jätehuollon järjestämistä sekä ravintola- ja ohjelmapalveluita. Samassa yhteydessä kuvataan myös tuloutusmalli. Syksyn 2021 aikana asiasta tullaan käymään vuoropuhelua paikallisten alan yrittäjien



kanssa ennen varsinaisen kilpailutuksen käynnistämistä. Idän ja lännen suurterassit voivat olla jatkossakin sisällöltään ja toiminnaltaan erilaisia.

Kesäkauden 2022 terassitoiminta on tarkoitus järjestää erikseen kilpailutettavalla operaattorimallilla kaupungin omien henkilöressurssien vähäisyyden vuoksi. Kaupunki tulee kilpailuttamaan vuoden 2021 loppupuolella operaattoritoimijan tai -toimijat, jotka ottavat kokonaisvastuun järjestelyistä ns. ”avaimet käteen” periaatteella kaupungin ennalta asettamien kriteerien mukaisesti. Tätä mallia on tarkoitus pilotoida jo tämän vuoden puolella Tikkurilan keskustaan suunnitellulla joulutorilla.

Kaupunginhallitus 25.10.2021 § 27

Kaupunkiympäristön toimialan va. apulaiskaupunginjohtajan esitys:

Päätetään

- a) antaa Anniina Kostilaiselle ja Carita Orlandolle sekä 33:lle muulle allekirjoittaneelle valtuutetulle toimialan esityksen mukainen kaupunginhallituksen vastaus ja
- b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.

Käsittely:

Kaupunkiympäristön toimialan va. apulaiskaupunginjohtaja muutti vastauksen viimeisen kappaleen kuulumaan seuraavasti:

Kesäkauden 2022 terassitoiminta on tarkoitus järjestää erikseen kilpailutettavalla operaattorimallilla kaupungin omien henkilöressurssien vähäisyyden vuoksi. ~~Loppuvuodesta kilpailutettavat operaattorit~~ Kaupunki tulee kilpailuttamaan vuoden 2021 loppupuolella operaattoritoimijan tai -toimijat, jotka ottavat kokonaisvastuun järjestelyistä ns. ”avaimet käteen” periaatteella kaupungin ennalta asettamien kriteerien mukaisesti. Tätä mallia on tarkoitus pilotoida jo tämän vuoden puolella Tikkurilan keskustaan suunnitellulla joulutorilla.

Päätös:

Hyväksyttiin täydennetty esitys.

Kaupunginvaltuusto 15.11.2021

Kaupunginhallituksen esitys:

Päätetään merkitä kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.

Liite:

- Anniina Kostilaisen ja Carita Orlandon sekä 33 muun valtuutetun aloite kesäterassikokeilun käynnistäminen Vantaalla

Muutoksenhakuohje: 2.1 Valituskielto

Lisätiedot:

kaupunkiympäristön toimialan va. apulaiskaupunginjohtaja Henry Westlin, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi